令和５年９月１日

保護者 様

松戸市立古ケ崎小学校

校 長   髙谷 昌

９月の行事予定について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

２学期も引き続き、子ども達一人ひとりが成長できるように教育活動を実施してまいりま

す。保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

月 火 水 木 金

２８

２９

３０

３１

１

第２学期始業式

6年修学旅行説明会

登校指導

４

短縮４時間

下校１１：５５

発育測定（5･6年）

登校指導

５

給食開始日

発育測定（2･3･4

年）

SLS

６

委員会活動

発育測定（１年･

ひばり）

SLS

７

5年夢の教室

LAT SLS

８

代表委員会

SC SLS

１１

１２

１３

LAT

１４

避難訓練(水害)

陸上部運動公園

練習

１５

3 年交通安全教室

１８

敬老の日

１９

1年江戸川校外学習

LAT SLS

２０

６年修学旅行

(栃木県日光市方面)

SLS

２１

６年修学旅行

(栃木県日光市方面)

LAT SLS

２２

3 年交通安全教室

1年江戸川校外学習

予備日

SC

２５

5 年脊椎側弯症

一次検査

２６

3 年交通安全教室

２７

1 年フッ化物洗

口指導

整頓日

LAT

２８

クラブ活動

6年租税教室

２９

授業参観

低学年：５校時

高学年：６校時

◎ ４日(月)の給食提供はありません。 給食開始日は５日(火)となっております。

※５時間授業の下校時刻 １４：３５/６時間授業の下校時刻 １５：２０/水曜日の下校時刻 １３：５０

※ LAT （外国語指導助手）  SLS （学校図書館専門員）  SC（スクールカウンセラー）

※委員会（５・６年）の下校時刻は１４：３５です。

家庭数